Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

от ________________  	                                                              № __________
г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 июня 2019 года № 550 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района»;
1.2. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 ноября 2022 года № 349 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 июня 2019 года № 550 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Кореновском городском поселении Кореновского района».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                      М.О. Шутылев

	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                      Е.Д. Деляниди